
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N°17/2020

Extrato do Contrato nº 17/2020
OBJETO: Uma compra de uma impressora para a Câmara Municipal
de Viçosa.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
01.031.001.2001.0000  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal;  elemento  de  despesa:  3.4.90.39.00  –  imobilizado  –
Pessoa Jurídica.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal  de Viçosa e Ícone
S i s t e m a  e  P r o c e s s a m e n t o  d e  D a d o s  L t d a .  -  C N P J
08.468.889/0001-48, sediada na Avenida 27 de novembro, nº 17
CEP 56865-000 - Umarizal/RN.
VALOR DO CONTRATO: R$ 999,00 (nove cento e noventa e nove
reais) ordinário.
Viçosa/RN, 16 de julho de 2020.
Manoel  Gilberto  Lopes  –  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Viçosa/RN (pela Contratante)
Francisco Oberlandio Costa – ME (pela Contratada).

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 52434444

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/08/2020.
EDIÇÃO 0945. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


